

# **JAMILA AHDIDAN HOLDING ApS**

Salamanderparken 167  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2017**

---

**Jamila Ahdidan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAMILA AHDIDAN HOLDING ApS  
Salamanderparken 167  
8260 Viby J

CVR-nr: 35038930  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2016 for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-3.000	-3.700
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>-3.700</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.000</b>	<b>-3.700</b>
Andre finansielle indtægter .....		873	839
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.127</b>	<b>-2.861</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.127</b>	<b>-2.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.127	-2.861
<b>I alt .....</b>		<b>-2.127</b>	<b>-2.861</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		60.563	60.563
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.563</b>	<b>60.563</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.563</b>	<b>60.563</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		22.666	21.793
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.666</b>	<b>21.793</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.666</b>	<b>21.793</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>83.229</b>	<b>82.356</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-18.397	-16.270
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>61.603</b>	<b>63.730</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.626	18.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.626</b>	<b>18.626</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.626</b>	<b>18.626</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>83.229</b>	<b>82.356</b>